Digere per dies septem, et tincturæ colatæ addito:
Sacchari albi uncias duas.

D. E quovis vehiculo apto ad semunciam (vel in connubio aliorum, præsertim salium neutrorum, eadem virtute pollentium) exhiberi eum fructu potest.

TINCTURA SESQUICHLORIDI FERRI ÆTHEREA.

TINCTURA TONICO-NERVINA BESTUSCHEVI.

R̄. Sesquichloridi Ferri liquidi partem,
Alcoholis purissimi,
Ætheris Sulphurici, utriusque partes duas.

Sesquichloridum ferri liquidum cum alcohole misce et in vase clauso sepone per duo nychthemera, tum per chartam cola et adde ætherem sulphuricum.

V. Est excellens antiasthenicon, leniter adstringens, quod in omnibus adhiberi potest casibus, ubi roborantia medicamina e re fore existimantur, et quidem, a guttis decem ad viginti, bis terve in die.

TINCTURA STRYCHNIÆ.

R̄. Strychniæ grana tria,
Alcoholis purissimi unciam.

D. Guttæ sex ad viginti ex haustu quolibet sive potu ordinario. Sumpto medicamine hoc ab omnibus acidis abstinendum, ne ejus vis nimium intendatur.

TINCTURA VALERIANÆ ÆTHEREA.

R̄. Pulveris radice Valerianæ unciam,
Spiritus Sulphurico-ætherei uncias octo.

Macera vase clauso sine calore per dies septem, et per chartam cola.

V. U. et D. Ut ætheris sulphurici; præstantior tamen est hæc quibusdam in casibus.

TINCTURA VALERIANÆ AMMONIATA.

R̄. Radicis Valerianæ uncias duas,
Spiritus Vini ammoniati libram.

Macera frigide, vase clauso, per quatrimum, dein cola.

U. Morbi spasmodici, epilepsia etc.

D. Drachma ad tres ex vehiculo idoneo porrigitur.

TROCHISCI SPONGIÆ COMPOSITI.

R̄. Spongiæ tostæ uncias duas,
Pulveris gummi Acaciæ veræ drachmas duas,
» » corticis Lauri Cinnamomi semidrach-
mam,

Syrupi Zingiberis quantum satis, ut fiat
massa, longiori lentaque trituratione, addito sensim sen-
simque syrupo, subigenda, e qua formentur trochisci
viginti quatuor.

U. Quotidie trochiscus, summo mane, est conti-
nendus ore, donec solutus fuerit, dein sensim devoran-
dus. Præterea subsidiariam opem ferent: pulvis spon-
giæ compositus, emplastrum ad strumam, et unguen-
tum bijodidi hydrargyri.

UNGUENTUM ACETATIS CUPRI COMPOSITUM.

R̄. Acetatis Cupri,
Oxycarbonatis Zinci,
Camphoræ, singulorum drachmas sex,
Oxydi Zinci drachmam,
Adipis suillæ purificatæ uncias octo.

Conterendo examussim longiori tempore, fiat lege
artis unguentum.

U. In blepharophthalmia chronica, trichiasi etc. pal-
pebras (noctu dormituris) inungendo, aptum est; illi,
quod Londini *Smellome's ointment* nomine insignitur,
vix non æquiparabile.

UNGUENTUM ACIDI ARSENICOSI.

UNGUENTUM OXYDI ARSENICI ALBI.

R̄. Acidi Arsenicosi subtilissime pulverati drach-
mam,
Adipis suillæ drachmas duodecim, vel
Unguenti simplicis tantundem.

Misce exactissime; fiat unguentum, ulceribus carcinomatosis semel quotidie illiniendum, caute tamen, ne ab usu justo protractiori sorptum, systemati nervoso ac toti organismo damno sit. Lotio ex acidi arsenicosi et carbonatis potassæ, singulorum granis octo, et aquæ destillatæ unciis quatuor constans, iisdem fere qualitatibus pollet.

UNGUENTUM BIJODIDI HYDRARGYRI.

R. Bijodidi Hydrargyri drachmam dimidiam,
Cerae flavæ drachmas duas,
Adipis suillæ purificatæ drachmas sex.

Cerae et adipi simul liquefactis adde bijodidum hydrargyri, in pulverem subtilissimum tritum, et misce.

UNGUENTUM BINOXYDI HYDRARGYRI.

UNGUENTUM MERCURII PRECIPITATI RUBRI.

R. Unguenti simplicis semunciam,
Binoxydi Hydrargyri subtilissime pulverati grana decem.

Misce exactissime. Interdum oxydum zinci, vel opium, huic adduntur.

U. Ubi pannus oculi inveteratus sit, unguentum hoc ope penicilli, vel pennæ columbinæ, oculo caute illinitur. A minori tamen incipiendo, quantitas binoxydi hydrargyri successive augeri potest, exigente id mali pertinacia. Interdum leucomata, et staphylomata spuria, proptosis corneæ (rarius iridis simul) obfuscatæ, deformiter propendentis, at integræ, nec ruptæ, nec exesæ, a morbose collecto humore distentæ, hoc unguento debellata perhibentur. Infantibus neonatis, quibus subinde a mitiore ophthalmidis gradu pannis teguntur oculi, ita adhibetur hoc unguentum, ut resupinatis cantho (ob clausas firmiter palpebras) interiori admoveatur.

UNGUENTUM HYDRARGYRI FORTIUS.

UNG. HYDRARGYRI CINEREUM; UNG. MERCURIALE; UNG.
NEAPOLITANUM.

R̄. Hydrargyri purificati libras duas,
Adipis suillæ purificatæ uncias viginti duas,
Sevi bovilli purificati, vel potius
Unguenti Hydrargyri vetusti, uncias duas.

Hydrargyro cum sevo (vel cum unguento vetusto, si præsto sit) et pauxillo adipis in mortario lapideo probe trito, donec globuli evanuerint, admiscee reliquias adipis. Unguentum hoc est valens, dum per frictionem juxta decursum vasorum lymphaticorum internis femoribus, cruribus brachiisve admovetur; perfacile enim absorbetur et interiora penetrat. Sed ut hydrargyrum oxydetur, multum temporis insumendum est triturationi. Procedenti tempore fit fortius et rancidum, formatione imprimis acidi steatici, plus oxydationis metallo impertientis.

D. Drachma (triginta hydrargyri grana continens) pro frictione, mane et vesperi, propria ægri manu instituenda, sufficit.